
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 527/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dąbiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dąbiu zarządzonych 

na dzień 28 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Dąbiu, z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Dąbiu, pl. Adama Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, 

w składzie: 

1. Aleksander Jarosław Buga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobótka 

2. Marta Justyna Bugała, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GOMULAKA, 

zam. Karszew 

3. Mirosława Julia Kraska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GOMULAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzewo 

4. Mirosława Królasik, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BASIŃSKIEGO, 

zam. Krzewo 

5. Andżelika Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GOMULAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

6. Monika Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Psary 

7. Katarzyna Janina Wąsińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębie 

8. Grażyna Lilla Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GOMULAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kupinin 

9. Karolina Helena Zapędowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Dąbiu. 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

 

/-/Michał Bolesław JANKOWSKI 


